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EVALUACION PRESUPUESTARIA

CUENTA DENOMINACION CODIFICADO DEVENGADO SALDO DISPONIBLE % CUMPLIMIENTO

2024-12-31FECHA:
FRANKUSUARIO:

HASTA - 2024.12.31

     57,600.00Remuneraciones Unificadas      56,700.00         900.00  98.4401.01.000.000.7.71.01.05.001.

      6,000.00Salarios Unificados       6,000.00           0.00 100.0001.01.000.000.7.71.01.06.001.

      5,300.00Decimo tercer Sueldo       5,225.00          75.00  98.5801.01.000.000.7.71.02.03.001.

      1,900.00Decimo Cuarto Sueldo       1,630.34         269.66  85.8101.01.000.000.7.71.02.04.001.

      1,116.50Subrogación           0.00       1,116.50   0.0001.01.000.000.7.71.05.12.001.

      7,439.40Aporte Patronal       7,334.55         104.85  98.5901.01.000.000.7.71.06.01.001.

      5,300.00Fondos de Reserva       3,498.60       1,801.40  66.0101.01.000.000.7.71.06.02.001.

      5,400.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por         400.00       5,000.00   7.4101.01.000.000.7.71.07.07.001.

      3,600.00Energía Eléctrica       2,589.60       1,010.40  71.9301.01.000.000.7.73.01.04.001.

      1,102.08Telecomunicaciones       1,079.55          22.53  97.9601.01.000.000.7.73.01.05.001.

          0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones,           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.02.04.001.

          0.00Servicios en plantaciones forestales           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.02.36.001.

        796.82Combustibles           0.00         796.82   0.0001.01.000.000.7.73.02.55.001.

          0.00Pasajes al interior           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.03.01.001.

          0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.03.03.001.

      2,185.00Maquinaria y Equipos (Instalación, Mantenimiento y       2,185.00           0.00 100.0001.01.000.000.7.73.04.04.001.

      2,240.00Maquinaria y Equipo (Arrendamiento)           0.00       2,240.00   0.0001.01.000.000.7.73.05.04.001.

      6,642.00Servicios Técnicos Especializados       6,642.00           0.00 100.0001.01.000.000.7.73.06.07.001.

      1,598.00Capacitación a Servidores Públicos           0.00       1,598.00   0.0001.01.000.000.7.73.06.12.001.

        403.20Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes           0.00         403.20   0.0001.01.000.000.7.73.07.02.001.

          0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.07.04.001.

          0.00Vestuario, Lenceria, Prendas de Protección,           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.08.02.001.

        300.00Lubricantes         175.57         124.43  58.5201.01.000.000.7.73.08.03.001.

      1,910.83Materiales de Oficina       1,842.55          68.28  96.4301.01.000.000.7.73.08.04.001.

      2,031.68Materiales de Aseo       1,932.84          98.84  95.1401.01.000.000.7.73.08.05.001.

          0.00Materiales de Impresión, Fotografía, Reproducción           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.08.07.001.

          0.00Insumos, Materiales y Suministros para           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.08.11.001.

          0.00Repuestos y Accesorios           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.73.08.13.001.

      6,720.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca       6,633.52          86.48  98.7101.01.000.000.7.73.08.14.001.

      2,240.00Otras Obras de Infraestructura           0.00       2,240.00   0.0001.01.000.000.7.75.01.99.001.

          0.00Obras de Infraestructura           0.00           0.00   0.0001.01.000.000.7.75.05.01.001.

        392.17Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones,           0.00         392.17   0.0001.01.000.000.7.77.01.02.001.

      3,486.82Seguros       3,486.82           0.00 100.0001.01.000.000.7.77.02.01.001.

        155.50Comisiones Bancarias          37.05         118.45  23.8301.01.000.000.7.77.02.03.001.

      1,120.00Mobiliarios           0.00       1,120.00   0.0001.01.000.000.8.84.01.03.001.

      4,530.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos       4,530.00           0.00 100.0001.01.000.000.8.84.01.07.001.
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    131,510.00     111,922.99      19,587.01  85.11
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